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Punkt 1: Dialogmøde med bestyrelsen for Museum Kolding

21/24512

Resumé
Kultur holder hvert år møde med repræsentanter fra Museum Koldings bestyrelse.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Det fremgår af samarbejdsaftalen mellem Museum Kolding og Kolding Kommune, at der skal arrangeres et årligt
dialogmøde mellem repræsentanter fra museets bestyrelse og Kulturudvalget.
 
I år er dialogmødet første punkt på Kulturs dagsorden den 1. december.



Punkt 2: Museum Kolding - samarbejdsaftale 2026-2029

25/24296

Resumé
Samarbejdsaftalen mellem Kolding Kommune og Museum Kolding udløber den 31. december 2025 og skal derfor
fornyes. Der er udarbejdet udkast til en ny 4-årig samarbejdsaftale mellem parterne. Aftalen gælder for perioden 1. januar
2026 til 31. december 2029.

Sagen behandles i
Kultur
Økonomi og Strategi
Byrådet

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at udkastet til samarbejdsaftale mellem Kolding Kommune og Museum Kolding for perioden 2026-2029 godkendes.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Forslaget indstilles til godkendelse.

Sagsfremstilling
By- og Fællesforvaltningen har udarbejdet udkast til en ny 4-årig samarbejdsaftale med Museum Kolding.
 
Udkastet til aftale er et resultat af de forhandlinger, der er ført mellem Museum Kolding og Kolding Kommune, og den er
gældende for perioden 1. januar 2026 – 31. december 2029.
 
Aftalen er et udtryk for de krav og forventninger, som Kolding Kommune stiller til museet i kraft af sin rolle som
hovedbidragyder til museets virke – og afspejler samtidig de ønsker og input til fremtidig virksomhed, som museet har
fremsat.
 
Formålet med aftalen er at skabe et udviklings- og dialogredskab, der kan medvirke til at fremme museets egen udvikling
i perioden. Der forventes et tæt samarbejde mellem kommunen og museet, og der er et fælles syn på Museum Kolding
som aktiv partner i Kolding Kommunes udvikling.
 
Aftalens fireårige ramme sikrer, at institutionen kan foretage den nødvendige langtidsplanlægning og levere strategiske
præstationer som et kulturhistorisk kraftcenter inden for den økonomi, som museet råder over.
 
Det fremgår af aftalen, at museet vedrørende udviklingsprojektet på Staldgården og etablering af fremtidens museum i
Kolding har udarbejdet en 2035-plan, der angiver retningen for museets arbejde i de kommende aftaleperioder.
 
Strategien understøtter de kulturpolitiske ambitioner, der er gældende for perioden 2022-2026.  Museum Kolding vil i
hele perioden arbejde for at udvikle en national attraktion med stærke grundfortællinger og museumsoplevelser på alle
museets tre besøgssteder.
 
Museet arbejder i perioden med følgende succeskriterier:
 

Være mere for flere
Styrke den fælles kultur
Tage et større samfundsansvar
Skabe et stærkt brand
Styrke den daglige drift
Øge egen indtjening.

 
Økonomi
Aftalen tilsigter budgetgaranti i hele aftaleperioden, men den forhindrer ikke, at der i forbindelse med byrådets årlige
budgetbehandling kan ske ændringer i tilskuddet som følge af, at der er vedtaget generelle besparelser og/eller



effektiviseringskrav for kommunen i øvrigt.
 
Det årlige tilskud til Museum Kolding fastsættes i 2026 som værende 16.548.000 kr.  (PL 2025).
 
Af tilskuddet er 542.000 kr. (PL 2025) øremærket til samarbejdet med Skoletjenesten Kolding som specificeret i
samarbejdsaftalen mellem Skoletjenesten Kolding og Museum Kolding.  Skoletjenesten Kolding sender hvert år en
faktura på beløbet inkl. den årlige PL-regulering til Museum Kolding.
 
Ved udbetalingen af det årlige tilskud reguleres beløbet med den foreløbige pris- og lønregulering udmeldt fra KL for det
pågældende år. Derudover vil tilskuddet blive reguleret i forhold til den endelige pris- og lønregulering udmeldt fra KL
for det foregående år. Denne regulering sker samtidig med udbetalingen af årets tilskud.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Sagen understøtter de fire kulturpolitiske ambitioner.

Bilag

Samarbejdsaftale 2026-2029 - oplæg_.docx

Udendørs drift Skamling

Fredningskendelse Skamlingsbanken 26-5-2019.pdf



Punkt 3: Bylivspulje - drøftelse af kriterier fra 2026 og frem
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Resumé
På baggrund af dialog med nuværende og kommende ansøgere til bylivspuljen i 2026, forventer forvaltningen, at der vil
blive søgt støtte til flere større events end midlerne i puljen kan honorere i 2026. Der bliver dermed behov for at prioritere
puljen set i et helt års perspektiv. Forvaltningen fremlægger i denne sag to scenarier for, hvordan tildelingsprocessen kan
ændres, så dette kan lade sig gøre

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at Kultur beslutter sig for et af de to foreslåede nye scenarier for fremtidig udmøntning af bylivspuljen.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Udvalget besluttede at fremtidig udmøntning af bylivspuljen sker som beskrevet i scenarie 2.

Sagsfremstilling
Kultur behandler på et senere dagsordenspunkt årets sidste kvartalsansøgninger til bylivspuljen med ansøgningsfrist 1.
november. Der er i nævnte sag ansøgninger til nye større bylivsevents for i alt 360.000 kr.
 
Samtidig har forvaltningen været i dialog med arrangørerne af de større events i 2025, som alle forventer at genansøge
puljen i 2026, og der forventes også en større ansøgning fra EWII House.  I alt har forvaltningen lige nu kendskab til
ansøgninger vedrørende 2026 for i alt ca. 2 mio. kr., mens puljen i 2026 indeholder i alt 1.351.000 kr.
 
Det betyder, at der er ansøgninger for knap 700.000 kr. mere end puljen indeholder.
 
Forvaltningen vurderer, at det ikke er hensigtsmæssigt at behandle kvartalsansøgningen for 2026 før udvalget har
evalueret de afholdte aktiviteter i 2025 – inklusiv juleaktiviteterne i december 2025. Samtidig anbefaler forvaltningen, at
der foretages en samlet prioritering af de større events for hele året, så udvalget ikke risikerer at ”løbe tør” for midler
inden sidste kvartal.
 
I denne sag fremlægges to scenarier, der kan imødekomme dette.
 
Udmøntning af puljen i 2025 og forventede ansøgninger i 2026.
 
I 2025 har Kulturudvalget udmøntet i alt 1.206.000 kr. til større events og markedsføringskampagner. De enkelte
udmøntninger kan ses nedenfor.
 
Arrangementer:
TDTO Markedsføring sommer 200.000

TDTO Markedsføring Kolding for Kids 100.000

Maj-marked 120.000

Sommeraktiviteter 140.000

Øllets Dag 20.000

Halloween 215.000

Jul i Kolding Bymidte 275.000

Julemandens Hus 136.000



  

I alt 1.206.000
 
 
Dertil kommer udmøntning af 150.000 kr. til mindre aktiviteter som f.eks. Latinerkvarterets dag fra kvikpuljen.
 
Samtlige arrangører af de større events i 2025 forventer at gentage deres arrangementer og gensøge puljen med samme
beløb som i år. Samtidig anbefaler forvaltningen at fortsætte samarbejdet med Destination Trekantområdet om nationale
sommer- og efterårsmarkedsføringskampagner.
 
Ud over ovennævnte ansøgninger ligger der allerede nu ansøgninger for 360.000 kr. til nye aktiviteter, som udvalget skal
behandle på en senere sag på dette mødes dagsorden, og forvaltningen har kendskab til at også EWII House ønsker at
søge ca. 275.000 kr. til en ny større event i 2026.
 
Forvaltningen anbefaler derfor, at Kulturudvalget ændrer på processen for udmøntning af bylivspuljen, så det bliver
muligt at foretage en samlet prioritering af årets ansøgninger, og fremlægger herunder 2 forslag til scenarier.
 
 
Scenarie 1 – én årlig prioritering.
 
Kriterierne for bylivspuljen har tidligere været drøftet på et større borgermøde i efteråret 2023 og i Bylivsforum. Begge
fora anbefalede først og fremmest en styrket og mere koordineret markedsføring, der understøtter den nye vision for
bymidten: Kant, kultur og fællesskaber, og begge fora pegede også på, at det var vigtigt, at puljen understøttede
samarbejder og synergier, kvartersamarbejderne og nye aktører.
 
Der er derfor i begge scenarierne foreslået, at Kultur fastholder samarbejdet med Destination Trekantområdet om
markedsføring, og at der fastholdes et beløb på ca. 200.000 kr. til kvikpuljeansøgninger på beløb op til 20.000 kr.
 
I scenarie 1 foreslår forvaltningen derudover, at Kulturudvalget en gang om året på januarmødet prioriterer alle indkomne
ansøgninger til events på beløb over 20.000 kr.
Såfremt udvalget beslutter sig for scenarie 1, vil forvaltningen kommunikere til nuværende og tidligere ansøgere, at alle
ansøgninger skal indsendes senest den 15. december til behandling på det førstkommende udvalgsmøde i det nye år.
 
I forbindelse med behandlingen af ansøgningerne vil forvaltningen sikre et oplæg som giver et overblik over event-
årshjulet i Kolding Midt inklusiv de bylivsevents, der ikke finansieres af bylivspuljen.
 
Scenarie 2 – tre-årige samarbejdsaftaler
Som beskrevet vil der også i dette scenarie være fastholdt et beløb på ca. 200.000 kr. til kvikpuljeansøgninger på beløb op
til 20.000 kr.
 
Men derudover vil det kommende udvalg i scenarie 2 på januarmødet udvælge fire større events, som afvikles i minimum
tre år. Formålet med dette scenarie er at skabe et fast årshjul, så både kulturaktører, detailhandel og cafe/restaurationslivet
kan bidrage til den løbende udvikling og sikre fælles retning og udvikling på årshjulet. På baggrund af erfaringerne fra det
første år med bylivspuljen vurderer forvaltningen, at et årshjul af denne karakter vil sikre at endnu flere aktører på sigt
kan og vil bidrage, uanset om den enkelte aktør har brug for en meget lang planlægningshorisont, eller om aktøren først
med meget kort aftræk beslutter at deltage.
 
Til gengæld vil det være vanskelige for helt nye aktører eller nye større events at manifestere sig i den tre-årige periode.
 
Såfremt udvalget beslutter sig for scenarie 2, vil forvaltningen til januarmødet udarbejde et oplæg til hvilke events, der
skal udarbejdes samarbejdsaftaler med, og hvilke kriterier aftalerne skal indeholde. 
 
Dialog med aktørerne
Forvaltningen har været i dialog med Detailværkets arbejdsgruppe for aktiviteter om sagen.
I arbejdsgruppen sidder både repræsentanter for detailhandlende og kulturinstitutioner, og gruppen har i fællesskab
udviklet ideerne til en række af de større aktiviteter.
 
Gruppen anbefaler følgende tiltag:
 
At samarbejdet om markedsføring med Destination Trekanten fortsættes



At prioritere forårssæson, sommersæson, efterår (Halloween) og jul højest
At udvælge fire større events og lave en længerevarende aftale – f.eks. tre års perspektiv, så alle kan bidrage til en
kontinuerlig udvikling.
 
Gruppen peger på Majmarked, Sommeraktiviteter, Halloween og Jul, som deres prioritet.
Derudover ser gruppen også gerne, at der udvikles og placeres øvrige events i det tidlige forår, og at der fastholdes midler
til en kvikpulje.



Punkt 4: Ansøgning om støtte fra Bylivspuljen november 2025
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Resumé
By- og Fællesforvaltningen, Kultur og Event, har i perioden den 1. juli til den 1. november 2025 modtaget og behandlet 7
ansøgninger til den løbende kvik-uddeling om tilskud under 15.000 kr. Til kvartalsuddeling, med tilskud over 15.000 kr.
og ansøgningsfrist den 1. november 2025, er der indkommet 4 ansøgninger.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at der fra Bylivspuljen bevilges tilskud til ansøgning nr. 4 fra Erhvervsklubben Kolding Handel og Håndværk til uddeling
af juleposer til børn ved Julemandens ankomst den 28. november 2025
 
at behandlingen af ansøgningerne 1. – 3. udsættes til januar 2026 jf. den foregående sag på dagsordenen.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
Ifølge retningslinjer for uddeling fra Bylivspuljen kan der blandt andet ydes tilskud/underskudsgaranti, som gives til
aktiviteter eller midlertidig byrumsudsmykning, der kommer byens brugere og gæster til gavn, og som normalt ikke vil
kunne gennemføres uden tilskud.
 
Ved aktiviteter, hvor der med rimelighed kan forventes indtægter såsom entréindtægter eller salg af mad- og drikkevarer,
gives støtten som udgangspunkt som en underskudsgaranti.
 
Såfremt ansøgere får midler til f.eks. midlertidig byrumsudsmykning, vil Kolding Kommune have ejerskabet til de
indkøbte genstande.
 
Ansøgningerne til Bylivspuljen vil blive vurderet ud fra følgende kriterier:
 

Aktiviteter, projekter og byrumsudsmykning skal understøtte visionen for Kolding Bymidte
Der lægges vægt på, at aktiviteterne bliver skabt i samarbejde mellem flere aktører
Der forventes en rimelig egenfinansiering – som udgangspunkt minimum 50 pct. Egenfinansiering kan for
eksempel være fondsmidler eller anden økonomisk medfinansiering. Egenfinansieringen kan i et vist omfang også
bestå i frivillige timer, der er lagt i projektet, kørsel, produktion m.v. Denne beregnes til en takst på 150 kr. pr. time.
Anden kommunal støttes kan ikke regnes ind som medfinansiering
Projekterne skal være offentligt tilgængelige og skal kunne benyttes af en bred målgruppe
Ved arrangementer, skal der være offentlig adgang, og der kan opkræves entré
Projekterne skal som udgangspunkt foregå i Kolding Midtby, defineret som de 8 kvarterer, der er beskrevet i
Handlingskatalog for byliv og byrum
Arrangører skal prioritere at markedsføre aktiviteten og forpligter sig derudover til at være i dialog med
Bylivsplaymakeren om fælles årshjul og fælles markedsføring.

 
I forbindelse med markedsføring af aktiviteten skal det fremgå, at arrangementet er støttet af Kolding Kommune.
 
Kvartals-uddeling
Hvad angår kvartals-uddelingen for tilskud over 15.000 kr., hvor der bl.a. er annonceret i dagspressen og på kolding.dk
med ansøgningsfrist den 1. november 2025, er der indkommet 4 ansøgninger om tilskud fra puljen.
 
Fra Kvartalspuljen anbefales tilskud/underskudsgaranti på i alt 20.000 kr.
 
1. CHPevent: Julemarked Sct. Jørgens Gård. Tilskud på 50.000 kr. til julemarked den 20. – 22. november 2026.



 
Der ansøges om kommunalt tilskud til markedsføring af et nyt julemarked i Sct. Jørgens Gård. Formålet er at skabe en
årligt tilbagevendende begivenhed med fokus på kvalitet, lokal forankring og ægte julestemning. Markedet skal samle
lokale og nationale udstillere og henvende sig til alle aldersgrupper med aktiviteter, musik og madoplevelser. Tilskuddet
skal finansiere annoncering, sociale medier og presseindsats, som er afgørende for projektets gennemførelse. Initiativet
skal styrke byliv, fællesskab og handel i Kolding midtby i juletiden.
 
2. JDKF (Japansk Dansk Kultur Festival): Cosplay som kulturelt fællesskab – en del af JDFF 2026. Tilskud på 60.000 kr.
til Cosplay som kulturelt fællesskab den 30. – 31. maj 2026.
 
Der ansøges om kommunalt tilskud til projektet “Cosplay som kulturelt fællesskab” – et nyt indslag i Japansk Film- og
Kulturfestival (JDFF) 2026 i Kolding midtby. Projektet bygger videre på et tidligere kommunalt støttet initiativ og skaber
synligt byliv gennem cosplay, performance og fællesskab. Højdepunktet bliver besøg af den internationalt anerkendte
japanske cosplayer og kulturformidler Kaho Shibuya, der deltager som dommer og oplægsholder og giver Kolding en
unik international profil.
 
Aktiviteterne drives af frivillige og retter sig mod unge, familier og besøgende i midtbyen. Der forventes 600–800
deltagere. Tilskuddet skal sikre markedsføring gennem sociale medier, lokal synlighed og samarbejde med kulturaktører.
Formålet er at styrke kreativt fællesskab, byliv og Koldings kulturelle profil – både lokalt og internationalt.
 
3. Kongernes Samling Koldinghus: Kolding i Farver. Tilskud på 250.000 kr. til Kolding i Farver den 13. – 19. april 2026.
 
Der ansøges om kommunalt tilskud til projektet “KOLDING I FARVER”, der skal forvandle byen til et levende lærred af
kunst, design, mad, musik og fællesskab. Over en uge fejres kreativitet og farver som samlende tema, der skaber liv,
glæde og sammenhæng i byen.
 
Formålet er at styrke Koldings profil som Danmarks design- og oplevelsesby gennem samarbejde mellem lokale aktører,
kulturinstitutioner og erhverv. Tilskuddet skal medvirke til markedsføring via sociale medier, ugeaviser, LED-skærme,
Kolding Guide og Kolding Kalender. Den tidlige ansøgning skal sikre tid til planlægning og inddragelse af byens aktører.
 
 
4. Erhvervsklubben Kolding Handel og Håndværk: Juleposer til børn ved Julemandens ankomst. Tilskud på 20.000 kr. til
1.600 juleposer til børn den 28. november 2025.
 
Erhvervsklub Kolding (EKK) søger om et kommunalt tilskud på 20.000 kr. til uddeling af juleposer til børn ved
julemandens ankomst på Rådhuspladsen. Hvert år uddeles ca. 1.600 poser til en enhedspris på 25 kr., svarende til et
samlet budget på 40.000 kr.
 
Arrangementet er et traditionsrigt indslag, der samler byens børn og familier omkring julemandens ankomst og bidrager
til julestemning, byliv og handel i midtbyen. Projektet gennemføres i samarbejde mellem EKK, Kolding Kommune,
Detailværket m.fl.
 
 
Bylivspuljen har et budget i 2025 på 1.556.226 kr. inkl. overførsler fra 2024
 
Der er pr. 31. oktober 2025 givet eller disponeret tilskud/underskudsgaranti for i alt 1.370.000 kr.
 
De større disponeringer vil fremadrettet fremgå i nedenstående tabel:
 

Ansøger
(forening/navn) Formål

Bevilget
beløb i
kr.

Tilskud/underskudsgaranti Afsluttes

DTO National
sommermarkedsføring 200.000 Tilskud 2025

DTO National
efterårsmarkedsføring 100.000 Tilskud 2025

Lions Club Julemandens Hus
2025 136.000 Tilskud 2025



Ansøger
(forening/navn) Formål

Bevilget
beløb i
kr.

Tilskud/underskudsgaranti Afsluttes

Detailværket Majmarked 2025 120.000 Tilskud 2025

Kulturudvalget Sommerudsmykning i
City 2025 50.000 Tilskud 2025

Kulturudvalget Sommeraktiviteter 140.000 Tilskud 2025

Danske
Ølentusiaster
Kolding (DØE)

Øllets Dag 20.000 Tilskud 2025

Nicolai Kultur Halloween 215.000 Tilskud 2025

Kolding
Egnsteater Jul i Kolding Bymidte 275.000 Tilskud 2025

     
 
Såfremt forvaltningens anbefalinger følges, vil der på Bylivspuljen i alt restere ca. 120.000 kr. i 2025.
 
Kvik-uddeling
Forvaltningen har i perioden fra den 1. juli til den 1. november 2025 modtaget og behandlet 7 ansøgninger til den løbende
kvik-uddeling om tilskud under 15.000 kr.
 
Byrådet har, efter indstilling fra Kultur, delegeret til forvaltningen at træffe en afgørelse om bevillinger under kvik-
uddelingen.
 
Der er ikke tildelt støtte til nogle ansøgninger til kvik-uddelingen i perioden fra den 1. juli til den 1. november 2025 og
der er givet en underskudsgaranti på op til 14.000 kr. til 1 ansøgning.
 
Der er givet 6 afslag.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Bylivspuljen understøtter den fælles politiske ambition ”Sammen om byliv” og Kulturs politiske ambition ”Kultur i gaden
– Liv i byen”.

Bilag

Kvikpuljen pr. 31. oktober 2025 Bylivspuljen



Punkt 5: Udmøntning af midler til koncerter i centerbyerne
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Resumé
Forligspartierne bag budget 2026 har afsat 300.000 kr. årligt til events og koncerter i centerbyerne. I denne sag
fremlægger forvaltningen tre scenarier for udmøntning af midlerne.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at udvalget vælger et af de tre foreslåede scenarier.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Kulturudvalget besluttede, at midlerne skal fordeles med 100.000 kr. til hver centerby, samt at det skal være et lokalt
forum, der beslutter, hvilke koncerter midlerne skal bruges til.
 
Forvaltningen pålægges at afsøge hvilke lokale fora, der kan udmønte midlerne.  Den endelige model fremlægges på
kulturudvalgsmøde i januar 2026 til orientering.

Sagsfremstilling
Forligspartierne bag budgetforliget 2026-2029 har i 2026 afsat 300.000 kr. til events og koncerter i centerbyerne
Vamdrup, Lunderskov og Christiansfeld. Forvaltningen fremlægger her tre scenarier til udmøntning af midlerne.
 
Scenarie 1– oprettelse af pulje
 
I dette scenarie oprettet en særlig pulje til events og koncerter i de tre centerbyer. Kriterierne for puljen foreslås at være de
samme kriterier som for kulturpuljen, dog undtaget krav om en egenfinansiering på som udgangspunkt 50 %. Såfremt
udvalget vælger dette scenarie, vil forvaltningen udarbejde kriterier for puljen, etablere en ansøgningsproces og
kommunikere om puljen.
 
Fordelen ved denne udmøntning er, at det som udgangspunkt vil være lokale aktører, der søger puljen og dermed også
bidrager til udvikling af events og koncerter. Barrierer kan være, om der i centerbyerne er frivillige kræfter, som kan og
vil binde an med organisering og afvikling af større events og koncerter.
 
Scenarie 2 – midlerne gives som ekstraordinært tilskud til Godsets jubilæumsaktiviteter i centerbyerne
 
I 2026 har Godset 25-års jubilæum og spillestedet arbejder i øjeblikket på en plan for fejringen, hvori der indgår en række
mindre koncerter i samarbejde med frivillige i lands- og centerbyer. Såfremt de 300.000 kr. gives til dette projekt, vil
Godset i samarbejde med en eller flere lokale arrangører sikre en større sommerkoncert i hver af de tre centerbyer, som
hver især svarer til en af koncerterne ved Sommer ved Søen – koncertrækken i Kolding.
 
Fordelen ved denne udmøntning vil være, at alle tre byer vil kunne opleve en koncert svarende til en Sommer Ved Søen-
koncert, og at Godset på grund af spillestedets eget budget til jubilæumskoncerterne vil have mulighed for at bruge midler
på en professionel event-koordinator. Det er dog væsentligt at gøre opmærksom på, at der ikke i årene fra 2027 og
fremover vil være en tilsvarende mulighed uden tilførsel af ekstra budgetmidler.
 
Scenarie 3 – Godset forestår udmøntning af puljen til lokale arrangører
 
I dette scenarie overlades det til Godset at udmønte midlerne til lokale arrangører i centerbyerne. De lokale arrangører kan
så bruge pengene til at opgradere/udbygge deres eget event med f.eks. et pre-event eller større navne. Godset vil således
vejlede og understøtte de lokale arrangører og til gengæld få mere synlighed på Godsets 25 års jubilæum.
 
Fordelen vil dette scenarier vil være, at de lokale arrangører af nuværende arrangementer stadig vil stå som arrangører,
men til gengæld vil få støtte, rådgivning og vejledning af de professionelle bookere og arrangører fra Godset.
 
Et sådant scenarie vil også kunne videreføres, såfremt der ved næste års budgetforlig afsættes tilsvarende midler.



Ophæng til politikker, strategier m.m.
Sagen understøtter de kulturpolitiske ambitioner – Kultur i gaden – liv i byen og Bæredygtige fællesskaber – for trivsel og
sundhed.



Punkt 6: Orientering om turismeudviklingsplan for Jyllands Østkyst

25/23896

Resumé
Siden 2023 har destinationer og kommuner samarbejdet omkring udarbejdelse af en fælles strategisk plan for udvikling af
turismen langs hele den jyske østkyst. Planen for den sydlige del af kysten forventes fremlagt til politisk behandling
primo 2026. På møderne vil planchef Jan Laursen og/eller kulturchef Lisbet Lambert orientere om status på planen.

Sagen behandles i
Kultur
Natur, Miljø og Klima
Plan og Teknik
Økonomi og Strategi.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Siden 2023 har destinationer og kommuner samarbejdet omkring udarbejdelse af en fælles strategisk plan for udvikling af
turismen langs med hele den jyske østkyst. Planen er opdelt i en samlet strategisk ramme og derunder i 3 regionale
delplaner, for hhv. Nord, Midt og Syd. Planerne for Nord og Midt er fremsendt til politisk behandling i efteråret 2025,
mens delplanen for Syd er igangsat senere og derfor først forventes færdig primo 2026.
 
Udviklingsplan for Jyllands Østkyst har til formål at styrke de udpegede kraftcentre og stærke feriesteder samt de
historiske købstæder og kystbyerne langs fjorde og kyster. Planen skal sikre en balanceret udvikling, hvor turisme, byliv,
kultur og natur gensidigt forstærker hinanden. Indsatserne retter sig mod at skabe mere helårsturisme, styrke
overnatningskapaciteten, tiltrække investeringer til kultur- og naturoplevelser samt løfte de fysiske rammer i havne- og
bymidter. Samtidig skal planen understøtte grøn omstilling, klimatilpasning og bæredygtig udvikling, der skaber værdi for
både lokalsamfund og gæster. Målet er at gøre Jyllands østkyst til en samlet, stærk turismedestination, der kan konkurrere
internationalt og bidrage til vækst og livskvalitet i hele regionen.
 
Udviklingsplanen kan være afsættet for prioritering af projekter, som også har turismemæssige betydning. I den
forbindelse er det forvaltningens vurdering af de vedtagne investeringer i bymidten er investeringer, som også er af
betydning for udvikling af turisme og grundlaget for flere gæster.
Derudover kan udviklingsplanen have betydning for udpegning og prioritering i den kommunale planlægning.
 
På møderne i Kultur, Natur, Miljø og Klima, Plan og Teknik samt Økonomi og Strategi vil planchef Jan Laursen og/eller
kulturchef Lisbet Holten Lambert orientere om status på den regionale udviklingsplan for Syd, som forventes fremsat til
politiske behandling primo 2026.



Punkt 7: Opsamling Åbne Atelierdage 2025

17/22969

Resumé
Opsamling på Åbne Atelierdage som i 2025 blev afholdt den 25.-26. oktober.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren forslår,
 
at udvalget tager opsamlingen til efterretning.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Åbne Atelierdage 2025 fandt sted i weekenden den 25.-26. oktober i hele Kolding kommune. Til Åbne Atelierdage åbner
kunstnere og kunsthåndværkere i kommunen dørene til deres atelier, galleri eller udstillingssted og byder borgerne
indenfor til en snak om deres arbejdsprocesser og værker. Som besøgende får man herved et kig ind bag kulisserne i det
lokale kunstmiljø i Kolding kommune, hvor vi er så heldige at have et mangfoldigt udvalg af kunstnere inden for
billedkunst, keramik, skulpturer, glaskunst, kunsthåndværk m.m. Formålet med Åbne Atelierdage er at skabe større
synlighed omkring vores alsidige kunstmiljøet i kommunen – et miljø, som ikke er samlet i en fælles forening, kunstråd
eller lignende, og som derfor ikke har en fælles kommunikationsplatform.
 
Rolle og ressourcer
Åbne Atelierdage er oprindeligt opstået i 2018 efter ønske om og på initiativ af en række kunstnere i Kolding kommune.
Åbne Atelierdage bliver arrangeret i et samarbejde mellem Kolding Kommune og de deltagende kunstnere. Det er Kultur
og Event, der varetager tovholderfunktionen i regi af Kolding Kommune.
 
Opgaven for Kultur og Event er at koordinere og markedsføre arrangementet. Det omfatter at kontakte og invitere
kunstnere til at være med, administrere tilmelding samt arrangere netværks- og kickoffmøde. Kultur og Event har
herudover udarbejdet et mindre katalog (på 60 sider), hvor hver kunstner/kunsthåndværker præsentes. Kommunens
grafikere sørger yderligere for at producere forskelligt grafisk materiale til plakater, gågadebannere og annoncer til
Ugeavisen Kolding, Kolding Kalenderen, Kunstavisen og Kolding Kommunes LED-skærme. Arrangementet er desuden
blevet markedsført via Facebook og Instagram. Plakater og foldere er blevet distribueret i hele kommunen til
kulturinstitutioner, spise- og overnatningssteder samt butikker i Kolding bymidte. De deltagende kunstnere har ligeledes
bidraget med at hænge plakater op og uddele foldere i deres lokalområder samt gjort opmærksom på arrangementet via
sociale medier.
 
Erfaringer under Åbne Atelierdage 2025
I år deltog 58 kunstnere og kunsthåndværkere fordelt over 38 lokationer i Kolding kommune. Dette var igen et rekordår,
hvor der er sket en årlig stigning siden Åbne Atelierdage startede i 2018 med 26 deltagende kunstnere. En del af
kunstnerne/kunsthåndværkerne har været med i alle eller flere år, men hvert år kommer nye til. Der er således en fin
variation i deltagersammensætningen med både professionelle og amatørkunstnere.
 
Evaluering fra kunstnerne
Kultur og Event har lavet en online formular til tilbagemeldinger af Åbne Atelierdage 2025. 33 kunstnere har meldt
tilbage, hvoraf et stort flertal har givet en positiv tilbagemelding. Det har været svært for kunstnerne at tælle det præcise
besøgstal ude på lokationerne hen over weekenden, hvor der også er stor variation hos de forskellige kunstnere og
kunsthåndværkere med f.eks. over 200 på Trappergården ved Trapholt med 11 kunstnere samlet på lokationen, omtrent
150 gæster ved Rebellerne i Vester Nebel med 6 kunstnere på lokationen, og andre mindre atelierer i kommunen med
mindre besøgstal fra 15 og opefter.
 
Der har overordnet været en positiv vurdering af besøgsantallet, hvor mange vurderer, at markedsføringen via
annoncering, sociale medier og tryksager skaber et øget besøgstal ude ved lokationerne. Deltagerne fremhæver især
Kolding Kommunes engagement og opbakning til Åbne Atelierdage, hvor der generelt italesættes stor tilfredshed med
arrangementet og for Kolding Kommunes koordinerende indsats af arrangementet og markedsføringen deraf.



 
Åbne Atelierdage 2026 finder sted i weekenden den 24.-25. oktober.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Kultur i gaden – Liv i byen, Bæredygtige fællesskaber – trivsel og sundhed!



Punkt 8: Lukket: Bæredygtige kvadratmeter - afsøgning af samarbejde

25/24012



Punkt 9: MusikKolding - årsrapport 2024

22/35425

Resumé
MusikKolding har sendt årsrapport samt årsberetning for 2024. Årsrapporten er godkendt af bestyrelsen.
 
Årsrapporten viser et overskud på 121.894 kr. MusikKoldings egenkapital er på 2.280.380 kr. ved udgangen af 2024,
hvoraf de 1.943.159 kr. er en reserve til vedtægtsbestemte formål.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at MusikKoldings årsrapporten for 2024 godkendes.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
MusikKolding er en fællesorganisation inden for musiklivet i Kolding, hvis formål er at støtte medlemmernes interesser
ved at gennemføre større arrangementer og events på tværs af musikalske genrer og stilarter, og ved at yde hjælp og støtte
til musiklivets udvikling og
almennyttige formål i Kolding kommune.
 
MusikKolding og Kolding Kommune indgik i 2022 en 4-årig samarbejdsaftale for perioden 2023-2026.
 
Økonomi
Regnskabet udviser et overskud på 121.894 kr. mod et underskud på 258.859 kr. i 2023.  Egenkapitalen pr. 31. december
2024 udgør 2.280.380 kr., hvoraf de 1.943.159 kr. er hensat til vedtægtsbestemte formål som f.eks. koncertvirksomhed. 
 
Kolding Kommunes tilskud er på 1.547.535 kr. ud af samlede indtægter på 2.609.605 kr. Arrangementer giver udgifter for
1.849.303 kr. ud af samlede udgifter på 2.509.066 kr.
 
BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har revideret MusikKoldings årsrapport for 2024, og revisionen har ikke
givet anledning til forbehold. Den konkluderer følgende:
 
”Det er vores opfattelse, at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.”
 
 
Aktiviteter i 2024:
 
KOLD Festival
Festivalen voksede markant i 2024 med over 25 koncerter på tre dage fordelt på 10 venues i tæt samarbejde med Campus
Kolding, Sonic College og flere lokale aktører såsom Bæredygtighedshuset, TRIO, Pitstop, Knuds Dance Hall, A.L.
Passagen med flere. Alle sammen har bidraget og aktivt været med under både planlægning og afviklingen af KOLD.
 
I 2024 tilbød MusikKolding to forskellige slags billetter med dags- og partoutarmbånd til lave priser, så unge og
studerende kunne deltage.
 
Koncerterne præsenterede etablerede og nye upcoming artister fra den danske musikbranche med fokus på lokale artister.
Her har bl.a. UC Syd været anvendt til venue, hvor der med stor succes kunne opleves koncerter, som er arrangeret af og
med de studerende som artister.
 
Sommer ved Søen



Traditionen tro afholdt MusikKolding Sommer ved Søen i perioden fra den 20. juni til den 25. juli bestående af seks
koncerter. Arrangementerne var velbesøgte med publikum fra Kolding kommune samt turister og besøgende fra
omkringliggende byer. SlotssøBadet og Kolding Svømmeklub var igen centrale samarbejdspartnere til afvikling af
arrangementerne, hvor de hjalp med praktiske opgaver og frivillige hjælpere.
 
MusikKolding melder, at der er positive tilbagemeldinger fra restauranter og caféer, da Sommer ved Søen genererer
mange gæster til midtbyen både før og efter koncerterne.
 
Grøn Koncert
I 2024 kunne Grøn Koncert igen melde udsolgt i alle otte byer, deriblandt i Kolding den 18. juli med 19.000 gæster.
MusikKolding melder fortsat om et godt samarbejde med Muskelsvindfonden, samt et velfungerende lokalt samarbejde
med Seest Boldklub, der stiller med den største andel af frivillige. I alt engagerer MusikKolding 200 frivillige fra
forskellige foreninger.
 
Som en af de eneste byer Grøn Koncert besøger, står Kolding selv for at koordinere parkeringspladsen. Her har
MusikKolding gode erfaringer med at have en koordinator med det overordnede ansvar for parkeringspladsen, samt stor
glæde af arbejdskraft fra Hjemmeværnsforeningen for Kolding og Omegn.
 
Pladsen i Seest er udfordrende ved regn, da vand samler sig i store pytter. Det skaber problemer for udendørs koncerter,
hvilket i 2024 krævede ekstra køreplader og flis. MusikKolding er i dialog med Kolding Kommune om en løsning på
pladsens udfordring med regn, da pladsen fortsat skal benyttes til Grøn Koncert.
 
Opera på Skamlingsbanken
Søndag den 19. august 2024 blev der afholdt Opera på Skamlingsbanken på den nye Folkemødeplads, hvor
Sønderjyllands Symfoniorkester spillede en velbesøgt koncert. MusikKolding melder om et godt samarbejde med
symfoniorkestret, og at det er positivt, at organisationen har klassisk musik i deres musikportefølje.
 
MusikKolding beretter samtidig, at Opera på Skamlingsbanken er en stor produktion, som leveres med tunge køretøjer.
Folkemødepladsens smalle tilkørselsvej giver således nogle udfordringer, som nødvendiggør tørvejr. MusikKolding
vurderer, at megen regn vil være en udfordring, da det vil betyde etablering af køreplader, udlægning af flis og eventuel
genopretning af pladsen.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
MusikKolding understøtter den fælles politiske ambition ”Mere ungekultur – for det gode ungdomsliv”, ”Kultur i gaden –
liv i byen” og ”Bæredygtige fællesskaber – trivsel og sundhed!”

Bilag

Musik Kolding årsberetning 2024

Årsrapport_2024



Punkt 10: Trapholt Museum, budget 2026

15/19771

Resumé
Trapholt har fremsendt budget for 2026 til Kolding Kommunes godkendelse.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at forslaget til Trapholt Museums budget for 2026 godkendes.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
Trapholt Museum skal ifølge ”Bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra
Kulturministeriet” fremsende budget til Kolding Kommunes godkendelse.
 
Der er budgetteret med diverse tilskud m.v. til 18.845.000 kr. Heraf kommer 7.345.000 kr. fra Kolding Kommune.
 
Det fremsendte budget indeholder ingen entreindtægter, da Trapholt er lukket pga. ombygning i 2026.
 
By- og Fællesforvaltningen har ingen bemærkninger til det fremsendte budget og henviser til noterne i budgettet.

Bilag

Trapholt - budget 2026



Punkt 11: Den selvejende institution Geografisk Have, budget 2026

15/6209

Resumé
Den selvejende institution Geografisk Have har fremsendte budget for 2026 til Kulturs godkendelse.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at Budget 2026 for Den selvejende institution Geografisk Have godkendes.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
Den selvejende institution Geografisk Have har fremsendt budget for 2026 til Kulturs godkendelse.
 
Budgettet indeholder indtægter på 6.673.000 kr. Tilskud fra Kolding Kommune udgør 4.153.000 kr. og entreindtægter
udgør 2.515.000 kr. Dertil kommer salg af dyr for 5.000 kr.
 
Budgettet indeholder udgifter for 7.854.000 kr. Personale er den største post på 5.304.000 kr., mens øvrige udgiftsposter
blandt andet er ejendomsudgifter og administration.
 
Det forventes således, at Den selvejende institution Geografisk Have i 2026 får et overskud på driften på 19.000 kr. Haven
forventer derudover at bruge tidligere udbetalte projektmidler på 200.000 kr.

Bilag

Budget 2026 Geografisk Have



Punkt 12: Det Regionale Spillested Godset, budget 2026

24/8208

Resumé
Det Regionale Spillested Godset har fremsendt budget for 2026 til godkendelse.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at budget 2026 for Det Regionale Spillested Godset godkendes.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
Det Regionale Spillested Godset fremsender budget for 2026. Der er budgetteret med indtægter vedrørende entré, bar og
sponsorer på 5.631.500 kr. i 2026. I 2025 var der budgetteret med 5.575.000 kr.
 
Dertil kommer statsligt tilskud på 3.609.997 kr. og et kommunalt tilskud på 3.100.000 kr.
 
De største udgifter er kunstnerhonorarer og løn. I posten øvrige spillestedsrelaterede udgifter indgår udgifter til projektet
’Nye Formater til Livescenen’ på 539.000 kr. og derfor er det også en del af de store udgifter for 2026. Godset vil bl.a.
deltage i flere festivaler og konferencer end tidligere i 2026 for at søge inspiration, understøtte uddannelse for nyt
personale og give mulighed for at videndele bredere om Godsets aktivitet, der kan styrke den lokale position. Godset
forventer ligeledes at udbygge sit lokale samarbejde til folkeskoler og videregående uddannelser i Kolding kommune,
samt agere samlingspunkt for en række musikere i både Kolding og Trekantområdet.
 
Det Regionale Spillested Godset har 25-års jubilæum i 2026, det vil blive fejret med et kunstnerisk relevant program med
særligt artister fra det lokale vækstlag.
 
Det fremsendte budget indeholder indtægter på i alt 12.341.497 kr. og udgifter på 12.371.900 kr., så der forventes et
underskud på 30.403 kr., som finansieres via overførte midler fra tidligere år.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Samarbejdsaftalen med Godset understøtter de kulturpolitiske ambitioner ”Mere kultur til flere børn – og deres voksne”,
”Mere Ungekultur – for det gode ungdomsliv”, ”Kultur i Gaden – Liv i byen” og ”Bæredygtige fællesskaber – for trivsel
og sundhed”.

Bilag

Budget med budgetindledning og noter 2026.pdf



Punkt 13: Spillestedet TRIO, budget 2026

18/1940

Resumé
Det regionale netværks- og genrespillested TRIO har fremsendt budget for 2026 til Kolding Kommunes godkendelse.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at budget for TRIOs aktiviteter i 2026 godkendes.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Godkendt.

Sagsfremstilling
TRIO har sendt budget for 2026 til Kolding Kommunes godkendelse. TRIO er udpeget som netværks- og genrespillested
under Statens Kunstfond for perioden 2025-2028 og skal i den forbindelse indsende et budget til Kolding Kommune, som
er tilsynsførende myndighed, med henblik på godkendelse. Dette er i henhold til bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december
2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.
 
Budgettet indeholder indtægter på 3.950.000 kr. Kommunale tilskud udgør 1.155.000 kr. og egenindtægter udgør 220.000
kr.
 
Budgettet indeholder udgifter for 3.950.000 kr. Personale er den største post på 1.875.000 kr., mens øvrige udgiftsposter
blandt andet er kunstnerudgifter og øvrige spillestedsrelaterede udgifter.
 
Budgettet for 2026 forventes at gå i nul med de indtægter og udgifter, der er for TRIO.

Ophæng til politikker, strategier m.m.
Samarbejdsaftalen med TRIO understøtter de kulturpolitiske ambitioner ”Mere kultur til flere børn – og deres voksne”,
”Mere Ungekultur – for det gode ungdomsliv”, ”Kultur i Gaden – Liv i byen” og ”Bæredygtige fællesskaber – for trivsel
og sundhed”.

Bilag

Noter til budget for TRIO 2026.docx

TRIO budget 2026



Punkt 14: Budgetopfølgning pr. 31. oktober 2025 for Kulturpolitik

25/3349

Resumé
Der fremsendes en budgetopfølgning pr. 31. oktober 2025 for Kultur vedrørende kulturpolitik.
 
Der er ved budgetkorrektionssagen pr. 30. september 2025 søgt om overførsel af 3,324 mio. kr. til diverse projekter til
2026.
 
Derudover forventes et overskud på ca. 1 mio. kr.

Sagen behandles i
Kultur.
Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
at budgetopfølgningen pr. 31. oktober 2025 tages til efterretning.
Beslutning Kultur den 01-12-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Budgettet fastsætter rammerne for områdets forvaltning af kommunens midler. Der udarbejdes kvartalsvis opfølgning på
udviklingen i serviceudgifterne, som forelægges Kultur.
 
Opfølgningen fokuserer på områdets forbrug holdt op imod budgettet samt det skønnede års forbrug.
 
Sideløbende udarbejdes bevillingskorrektioner til Økonomi og Strategi samt Byrådet for perioden. Heri forelægges der
eventuelle ændringer i bevillinger til godkendelse. 
 
I nedenstående tabel er budgettet og det forventede forbrug specificeret. Opfølgningen viser, at områderne har et forventet
budgetoverskud på ca. 3,5%.
 
(Beløb i 1.000 kr.)

Område
 

Korrigeret
budget

Forbrug
pr. 31.
oktober

Forventet
årsforbrug

Forventet
mer-/mindreforbrug* Note

Kulturinstitutioner 65.423 50.191 64.273 -1.150 1.

Tilskud     2.

  Kulturarv 18.916 18.896 18.916 0  

  Kunst og Design 9.844 9.646 9.844 0  

  Scenekunst 8.772 8.266 8.274 -498  

  Musik 3.734 3.399 3.734 0  

  Øvrige
kulturtilskud 4.855 4.876 4.855 0  

  Event 3.581 4.513 3.581 0  

  Puljer 3.939 1.224 2.794 -1.145  



Fælles Kultur
projekter 1.376 733 926 -450 3.

Skulpturer og
bygninger 1.979 495 898 -1.081 4.

I alt 122.419 102.240 118.095 -4.324  
*-=mindreforbrug
 
Specifikation af de enkelte områder fremgår af nedenstående noter.
 
Note 1 Kulturinstitutioner:
Kulturinstitutionerne Biblioteket, Nicolai Kultur, Kulturskolen, Stadsarkivet og Godset prioriterer udgifterne til den
løbende drift. Kulturskolen modtager løbende statstilskud. Der er søgt overført 0,950 mio. kr. ved budgetkorrektionssagen
til renovering af Olafur’s kunstværk samt til GAME og frivilligsatsning i Nicolai Kultur. Der forventes et lille overskud
på institutionerne.
 
Note 2 Tilskud:
Der er søgt overført 1,443 mio. kr. ved budgetkorrektionssagen vedr. Erasmus+ samt overførsel af underskudsgaranti til
Dr. Dorothea, og så forventes der yderligere et overskud på Kulturpuljen på ca. 0,2 mio. kr. til projekter, der ikke
forventes afsluttet før næste år.
 
Note 3 Fælles kultur projekter:
Der er søgt overført 0,250 mio. kr. ved budgetkorrektionssagen til filmsamarbejdet Ta´ min hånd, og så forventes der
yderligere et lille overskud på 0,2 mio. kr.
 
Note 4 Skulpturer og bygninger:
Der er søgt overført 0,681 mio. kr. ved budgetkorrektionssagen vedr. Skamlingsbankebygningen samt der forventes et
yderligere overskud på ca. 0,4 mio. kr.

Bemærkninger fra Koncernøkonomi
Der er ikke yderligere bemærkninger til punktet.



Punkt 15: Deltagelse i ekstraordinære aktiviteter

Resumé
Deltagelse i ekstraordinære aktiviteter.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at Kultur drøfter, om der er behov for, at et eller flere medlemmer af udvalget varetager andre kommunale hverv.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Der forelå intet til drøftelse.

Sagsfremstilling
Det fremgår af Kolding Kommunes Regulativ om Vederlag og godtgørelse til Byrådets medlemmer, punkt 2, at der kan
tillægges erstatning for tabt arbejdsfortjeneste for varetagelse af andre kommunale hverv, når deltagelsen sker efter
anmodning fra Byrådet eller et af Byrådets udvalg, på grund af en protokolleret beslutning.
 
Aktivitet:
 
Ingen.



Punkt 16: Orienteringspunkter

Resumé
På mødet orienteres om nyt fra By-og Fællesforvaltningen inden for udvalgets område.

Sagen behandles i
Kultur.

Forslag
Kommunaldirektøren foreslår,
 
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Der kan ikke træffes beslutning under punktet, fordi det kun er et orienteringspunkt.

Bilag

Siden Sidst december 2025



Punkt 17: Orientering fra formanden

Resumé
Orientering fra formanden.

Sagen behandles i
Kultur.

Beslutning Kultur den 01-12-2025
Taget til efterretning.



Punkt 18: Underskriftsside

Resumé
Udvalget skal godkende referatet.
 
Dette gøres ved, at hvert medlem, der har deltaget i mødet, underskriver ved at trykke på ”Godkendt” i sagen
Underskriftsside.

Sagen behandles i
Kultur.
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